
Přihláška do 25. ročníku akce Čas pro neobyčejné zážitky 7. 6. 2025 

 
Čas pro neobyčejné zážitky je již tradiční kulturní akce, která se pravidelně koná první červnovou sobotu v ulicích 
města Poličky. Koordinátorem akce je Městské muzeum a galerie Polička. Pro hladký průběh příprav a realizace akce 
je nutné akceptovat níže uvedené podmínky a program připravit v souladu se základním konceptem akce. Pro bez-
problémovou přípravu akce a koordinaci plánovaných aktivit, je nutné, aby se všichni zájemci přihlásili prostřednic-
tvím tohoto formuláře. Kontaktní osobou za muzeum je Tereza Hladká, tel. 461 723 864, hladka@muzeum.po-
licka.org. Upozorňujeme, že přihlášku k zapojení do akce je nutné podat nejpozději dne 31. 3. 2025, přihlášky za-
slané po tomto termínu nebudou akceptovány. 

 

 

Údaje pro leták s mapkou a harmonogram, plakát: 

Název programu: 

(50-100 znaků)* 

 

 

 

Anotace: 

(100-400 znaků)* 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*při nedodržení stanoveného počtu znaků může dojít ke zkrácení a úpravě textu pro potřebu letáku 

Varianta pro špatné 
počasí: 

 

 

 

 

 

Název organizace:  Odpovědná osoba:  

IČO (u právnických osob):  Datum narození:  

Adresa programu: 
(ulice, č.p.) 

 

 

Adresa/Sídlo:  

Časové rozvržení: 
(oficiální začátek nejdříve 17:00, 
konec 1:30) 

 Kontakt: 
(telefon, e-mail) 

 

Exteriér: 

Užívání veřejného prostranství (zeleň, komunikace – silnice, 
chodníky, parkoviště apod., parter náměstí aj.): 

ANO                             NE 

Zde detailně popište venkovní prostor, který pro svůj pro-
gram plánujete využít. Uveďte adresu, typ komunikace, roz-
sah užívaného prostoru i konkrétní způsob užívání (posezení, 
podium, instalace apod.) 

 

Upozorňujeme, že uvedený rozsah užívání veřejného  

prostranství je závazný a při jeho porušení (rozšíření) se 
účastník vystavuje riziku uložení sankcí soukromoprávního   

i veřejnoprávního charakteru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odhadovaný vliv na bezpečnost a plynulost silničního pro-
vozu: 

 

 

 

 

 

mailto:hladka@muzeum.policka.org
mailto:hladka@muzeum.policka.org


Přihláška do 25. ročníku akce Čas pro neobyčejné zážitky 7. 6. 2025 

2 

 

Koncept akce Čas pro neobyčejné zážitky: 

Program, který přihlásíte, musí splňovat základní pojetí, které staví na těchto hodnotách: ZÁŽITEK – VÝJIMEČNOST 
– ROZMANITOST – OTEVŘENOST – SDÍLENÍ. Akce dává příležitost všem, kteří mají co ukázat, představuje rozmanitou 
činnost a aktivity organizací i jednotlivců, kteří jsou součástí koloritu našeho města. Každý, kdo se do akce zapojí, 
nabízí netradiční program, otevírá a zpřístupňuje místa, která jsou veřejnosti běžně skrytá. Program, který si připraví, 
je něčím výjimečný a přináší nové zážitky. Zároveň poskytuje příležitost ke vzájemnému setkávání a sdílení. Čas pro 
neobyčejné zážitky je určen pro co nejširší veřejnost. Jeho přidanou hodnotou je zážitek, který je nadřazený osob-
nímu prospěchu a zisku. 

Podmínky účasti: 
- Účastník připraví program, který svým pojetím splňuje výše uvedené cíle.  
- Náklady na realizaci programu si hradí každý účastník sám.  
- Přihlášku k zapojení do akce doručí nejpozději dne 31. 3. 2025, přihlášky zaslané po tomto termínu nebudou ak-
ceptovány. Přihlášku je třeba odeslat na mail hladka@muzeum.policka.org nebo osobně donést na pokladnu mu-
zea (Šaffova 112). V případě zaslání mailem vyčkejte na potvrzení přijetí přihlášky ze strany koordinátora. 
- Zasláním přihlášky nevzniká nárok na zařazení Vašeho programu do akce Čas pro neobyčejné zážitky. 
- Účastník se zavazuje spolupracovat při finalizaci programu a propagaci akce.  
- Každý účastník akce je povinen zajistit: 

- přítomnost odpovědné osoby a vyžaduje-li to rozsah činnosti též zajištění dostatečného počtu členů pořa-
datelské služby a jejich označení,  

- čistotu a úklid po dobu trvání i po skončení akce, včetně splnění obecných povinností při nakládání s od-
pady vzniklými při pořádání akce, 

- dodržování podmínek požární bezpečnosti při konání akce,  
- dodržování doby nočního klidu – pro noc ze soboty 7. 6. 2025 na neděli 8. 6. 2025 je doba nočního klidu 

stanovena od 2.00 hodin,  
- užívání veřejného prostranství v rozsahu a způsobem uvedeným v přihlášce k akci, 
- veškerá potřebná oprávnění, povolení a souhlasy k provozování své činnosti v rámci akce. 

-  Účastník se zavazuje nahradit koordinátorovi všechny peněžité postihy (např. pokuty, sankce či náhrady škod) 
uložené koordinátorovi v souvislosti se zapojením účastníka do akce. 
- Koordinátor neodpovídá účastníkovi za ztrátu, zničení či jakékoliv poškození majetku účastníka. 
- Účastník se do akce zapojuje na své vlastní náklady, riziko a odpovědnost. 

 

Situační plán se zakreslením požadovaného užívání venkovního prostoru: (nákres, výstřižek z map, apod.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpovědná osoba:  
 

Podpis odpovědné 
osoby (razítko): 

 
 
 
 

Datum:  
  

Prostor pro poznámky: 

 

 

 

 

mailto:hladka@muzeum.policka.org

